
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

15 квітня 2021 року          № 417 

 

 

Про скасування будівельних 

паспортів забудови земельних 

ділянок 

 

 

Відповідно до статті 7 Конституції України, статей 6, 7 Закону України 

"Про регулювання містобудівної діяльності", пункту 15 частини 1 статті 26, 

статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", частини 1 

статті 11 Закону України "Про будівельні норми", враховуючи звернення 

громадянина Петріва В. Ю. від 02.02.2021 та лист начальника Управління 

державного архітектурно-будівельного контролю М. Дядюся, на підставі 

невідповідності намірів забудови земельних ділянок вимогам державних 

будівельних норм, зокрема пункту 6.1.41 ДБН Б.2.2.-12:2019 "Планування та 

забудова територій", Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Скасувати будівельний паспорт на забудову земельної ділянки з 

кадастровим номером 5610100000:01:020:0732, що розташована за адресою: 

м. Рівне, вул. Павлюченка, 50в/1, виданий Управлінням містобудування та 

архітектури виконавчого комітету Рівненської міської ради 18.12.2020 

(р. № 01-П/174). 

2. Враховуючи пункт 1 цього рішення, визнати таким, що втратив 

чинність, наказ Управління містобудування та архітектури виконавчого 

комітету Рівненської міської ради від 08.12.2020 № 36/Б "Про присвоєння 

адреси об’єкту будівництва". 

3. Скасувати будівельний паспорт на забудову земельної ділянки з 

кадастровим номером 5610100000:01:020:0733, що розташована за адресою: 

м. Рівне, вул. Павлюченка, 50в/2, виданий Управлінням містобудування та 

архітектури виконавчого комітету Рівненської міської ради 18.12.2020 

(р. № 01-П/175). 

4. Враховуючи пункт 3 цього рішення, визнати таким, що втратив 

чинність, наказ Управління містобудування та архітектури виконавчого 

комітету Рівненської міської ради від 08.12.2020 № 37/Б "Про присвоєння 

адреси об’єкту будівництва". 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 15.04.2021 № 417 

 

2 

5. Управлінню містобудування та архітектури виконавчого комітету 

Рівненської міської ради: 

1) оприлюднити це рішення на своєму офіційному вебсайті; 

2) забезпечити внесення інформації про анулювання адрес об’єктів 

будівництва, зазначених у цьому рішенні, до реєстру адрес; 

3) надіслати копію цього рішення рекомендованим листом із 

повідомленням замовнику – громадянинові Бицюку Р. В. 

6. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань архітектури, будівництва та землевпорядкування і секретарю міської 

ради В. Шакирзяну, а організацію його виконання – Управлінню 

містобудування та архітектури виконавчого комітету Рівненської міської ради. 

 

 

 

Міський голова        О. Третяк 


